

**Iepirkuma komisijas 2015.gada 6.oktobra sēdē sniegtās atbildes uz atklāta konkursa
„Furnitūras materiālu piegāde” (identifikācijas Nr. PSKUS 2015/2)
ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem**

1. jautājums

Vai 284.pozīcija: “Noseglīste 12x12 rieksts MDF” tiešām pēc izmēriem ir nepieciešama 12x12?

Atbilde:

Minētajiem izmēriem ir pieļaujama atkāpe ± 2 mm.

2. jautājums

Vai 302., 304. un 305.pozīcijai ir jābūt no konkrēta materiāla, piemēram, metāla? Vai materiāls var būt jebkāds?

Atbilde:

Pozīcijās 302., 304. un 305 norādītajam materiālam ir jābūt metālam.

3. jautājums

Vai 287.pozīcijai – nobeiguma profils spogulim – ir kādi izmēri zināmi? Vai vismaz kāds nedaudz sīkāks apraksts, kas ar to ir domāts?

Atbilde:

Ar nobeiguma profilu ir saprotami spoguļu stiprinājumi.

4. jautājums

Vai 281., 284., 286.pozīcijas ir domātas kā durvju aplodas, grīdlīstes, vai noseprofilu (noseglīstes)? Ko nozīmē atzīme, ka ir vajadzīgs komplekts? Līstes paraksti nenāk komplektos. Bet durvju aplodas gan nāk.

Atbilde:

281., 284., 286.pozīcijās norādītās noseglīstes ir domātas kā durvju aplodas: 1 gab. = 1 kompl.